@Zefwm

THAI - SUSHI

CUISINE DU COEUR

SUR PLACE OU A EMPORTER

09372186237J42:

24 rue des freres lion, 31000 TOULOUSE
https://deedeethaisushi.metro.bar/



KENG KIEW WAN poulet 13 €
( lait de coco, courgette, oignon,

poivron, poulet, servit avecriz)

EPICE / SPICY

PHA BA Ml crevettes 14 €
( pates de blé, champignon, carotte

oignon nouveau, courgette, omelette Thai,

Crevettes)

PHA BA MI poulet 13 €
( pates de blé, champignon, carotte

oignon nouveau, courgette, omelette Thali,

poulet)

PHA BA MI légumes 11,50 €

( pates de blé, champignon, carotte o /3
oignon nouveau, courgette, omelette Thai) J &



DEE 1

6 SUSHI SAUMON
6 MAKI CALIFORNIA

DEE 2

6 MAKI VERDE

6 MAKI SAUMON

6 MAKI CALIFORNIA

DEE 3

6 MAKI SAUMON

3 MAKI CALIFORNIA
4 SUSHI SAUMON

DEE 4

3 MAKI CONCOMBRE
3 MAKI AVOCAT

3 MAKI CALIFORNIA
4 SUHI SAUMON

DEE 5

3 MAKI CALIFORNIA
4 CRUNCH SAUMON
3 MAKI AVOCAT

3 MAKI SAUMON

4 SUSHI SAUMON

14 €

14 €

13 €

12 €

16 €



DEE 6

4 SUSHI SAUMON

6 MAKI CALIFORNIA
2 MAKI SAUMON

2 MAKI AVOCAT

DEE 7

6 MAKI CALIFORNIA
6 MAKI AVOCAT

6 MAKI SAUMON

4 SUSHI SAUMON

DEE 8

6 ROLL CHEESE SAUMON

4 SUSHI SAUMON

DEE 9

4 ROLL CHEESE SAUMON

6 MAKI VERDE

6 MAKI AVOCAT

6 MAKI SAUMON

6 MAKI CALIFORNIA

DEE 10

6 MAKI CALIFORNIA
8 CRUNCH SAUMON
6 MAKI AVOCAT

6 MAKI SAUMON

4 SUSHI SAUMON

DEE 11

6 SUSHI SAUMON

6 MAKI SAUMON

6 MAKI AVOCAT

6 MAKI CALIFORNIA
4 VERDE SAUMON

15 €

22 €

13 €

25 €

26 €

26 €



DEE 12

4 SUSHI SAUMON
3 MAKI CALIFORNIA
3 MAKI AVOCAT

DEE 13

6 MAKI CALIFORNIA
6 MAKI AVOCAT
6 MAKI CALIFORNIA THON

MAYONNAISE

DEE 14

6 MAKI CALIFORNIA
5 SUSHI SAUMON

3 SASHIMI

DEE 15

4 SUSHI SAUMON

6 MAKI CALIFORNIA

3 BROCHETTE POULET
sauce yakitori

DEE 16

4 SUSHI SAUMON
6 MAKI CALIFORNIA
4 RAVIOLI POULET

sauce

y

akitori

10 €

13 €

17 €

17 €

15 €



DEE JAl 13 €
4 CRUNCH SAUMON
3 ROLL CHEESE SAUMON

3 SUSHI SAUMON

DEE JUNG

4 CRUNCH SAUMON
3 MAKI AVOCAT

3 MAKI SAUMON

2 SUSHI SAUMON

13 €

DEE MARK

6 MAKI CALIFORNIA

6 ROLL CHEESE SAUMON
6 MAKI SAUMON

6 MAKI AVOCAT

2 SUSHI SAUMON

25 €

DEE NID NOI

3 SUSHI SAUMON

6 MAKI CALIFORNIA
3 MAKI CONCOMBRE
3 MAKI AVOCAT

14 €

DEE PHO

3 ROLL CHEESE SAUMON
6 MAKI CALIFORNIA

3 MAKI AVOCAT

3 MAKI SAUMON

16 €




DEE MAKI MIX
6 MAKI CONCOMBRE
6 MAKI SAUMON
6 MAKI AVOCAT

DEE FUN MIX

12 MAKI CALIFORNIA

6 VERDE MAKI SAUMON
6 SUSHI SAUMON

DEE DEE SUPER

6 MAKI VERDE

6 SUSHI SAUMON
6 MAKI SAUMON
12 MAKI CALIFORNIA
8 CRUNCH SAUMON
6 MAKI CALIFORNIA FROMAGE e
6 MAKI CALIFORNIA THON &=

MAYONNAISE

DEE DEE MAXI MAKI

12 MAKI AVOCAT

12 MAKI SAUMON

6 MAKI FROMAGE

6 MAKI CALIFORNIA

12 MAKI CONCOMBRE

6 MAKI AVOCAT FROMAGE
12 MAKI THON MAYONNAISE

DEE & DEE

4 SASHIMI

6 MAKI SAUMON

6 SUSHI SAUMON

6 VERDE SAUMON

12 MAKI CALIFORNIA

6 ROLL CHEESE SAUMON

6 MAKI SAUMON FROMAGE

6 MAKI CALIFORNIA FROMAGE




VERDE MAKI SAUMON x 6

ROLL CHEESE SAUMON x 6

DRAGON au SAUMON

BURRITO SAUMON FROMAGE x 2

SUSHI SAUMON x 6
SUSHI SAUMON x 10

SASHIMI de SAUMON x 10

CRUNCH THON MAYONNAISE x 8
CRUNCH SAUMON x 8

CRUNCH POULET KATSU x 8 (Newd)
CRUNCH SAUMON FROMAGE x 8

VERDE SAUMON x 2
VERDE CREVETTE x 2

CALIFORNIA x 6
CALIFORNIA a la MANGUE x 6
CALIFORNIA au FROMAGE x 6

MAKI SAUMON FROMAGE x 6

6,50 €

7 €

10 €

8 €

8,50 €
14 €

13 €

8 €
8,50 €
8,50 €
9.00 €

8 €
8 €

6 €
7 €
7 €

6 €



MAKI AVOCAT x 6

MAKI FROMAGE x 6

ROLL CHEESE VEGET x 8

ROLL VEGGIE CAROTTES x 8

VERDE VEGGIE x 2

VERDE MAKI x 6

AVOCAT, FROMAGE '

CRUNCH VEGGIE1 x 8

AVOCAT, CONCOMBRE, CAROTTE
CRUNCH VEGGIE2 x 8
AVOCAT, CONCOMBRE, FROMAGE

DEE VEGGIE 18 €

8 CRUNCH VEGGIE

6 MAKI AVOCAT FROMAGE
6 MAKI VERDE

2 SUSHI AVOCAT

DEE MAKI VEGGIE ‘ el AN
6 MAKI AVOCAT FROMAGE o LA e N

6 MAKI AVOCAT CONCOMBRE CAROTTE
6 MAKI AVOCAT FROMAGE CHOU ROUGE



e,
S

TARTARE de saumon o el

TARTARE de saumon et mangue . ot . .

CHIRACHI de saumon 13 €

POKE BOWL au saumon
POKE BOWL au poulet
POKE BOWL aux légumes

SALADE de choux & carottes

GYOZAS poulet & légumes x 6
GYOZAS crevettes x 6
GYOZAS légumes x 6

TEMPURAS x 6 12 €
BAOS champignons x 2 5 €
BAOS gingembre & légumes x 2 5 €
BAOS légumes x 2 5 €




FONDANT AU CHOCOLAT

PERLES DE COCO x 3

GYOZAS aux POMMES x 4

PERLES DU JAPON
au COULIS DE PASSION

PANNA COTTA VANILLE
au COULIS DE Yuzu

PUDDING DE TAPIOCA
a LA CREME DE COCO

MOCHIS CREMEUX x 2
ANANAS & COCO
MANGUE

CHOCOLAT

SUIVANT PARFUM DU MOMENT.............



BOISSONSECHAUDES,

CAFES
CAFE / DECA
CAFE / DECA ristretto
CAFE / DECA noisette
CAFE / DECA allongé
CAFE / DECA double
CAFE / DECA au lait
CAFE / DECA cappuccino
CHOCOLAT CHAUD
LAIT CHAUD

INFUSIONS

VERVEINE
CITRONNELLE
CAMOMILLE
HIBISCUS

THES
EARL GREY

THE VERT au JASMIN
THE VERT MATCHA

2 €
2 €
2 €
2,50 €
3 €
3 €
4 €
3,50 €
2,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €



Coca colac, Coca zéro, Pepsi 3 €
Orangina, Oasis, Red bull 3 €
Diabolo (grenadine, peche, fraise....) 3,50 €
Sirop a |’ eau 0,50 €
Thé Aloé Vera a la Mangue (500 ml) 3,50 €
Thé Aloé Vera au Litchi (500 ml) 3,50 €
Thé au Litchi (500 ml) 3,50 €
Thé vert au Jasmin (500 ml) 3,50 €
Thé Yuzu et Citron (250 m|) 3,50 €
Thé vert au Baie d'Acail (250 ml) 3,50 €
Limonade RAMUNE (200 ml) 3,50 €
Limonade RAMUNE au Litchi (200 ml) 3,50 €
Limonade RAMUNE au Cola (200 ml) 3,50 €

Jus de noix de coco avec pulpe(330ml) 3, 50 =€
Jus d ' Orange, Jus de Pomme ( 200 ml)

MBS R GRS

PLATES

Eau plate (1/2) 2 €
Eau plate (litre) 2,50 €
CYAVAJIRY

Eau gazeuse (1/2) 2 €
Eau gazeuse ( litre) 3 €
Heineken (25 cl) 3 €
Chang “Thai" (33 cl) 5 €
Singha “Thai” (33 cl) 5 €
Asahi “Japon* (33 cl) 3,50 €

Asahi “Japon“ (50 cl) 5,50 €



